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Incredible Marilyn Monroe
“showgirl” costume
worn in 1955
at Madison Square Garden
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32. MARVIN PAIGE’S PERSONAL
BREAKFAST AT TIFFANY’S

VINTAGE ORIGINAL SCRIPT AND
EPHEMERA. (Paramount, 1961) |
Studio bound 138-page Final [
Draft screenplay with multi- |
color revision pages. Dated

August 3, 1960 and individually
numbered “142” on the interior
title page. Written by George
Axelrod from the Truman

Capote novel. Including (2)

tickets to the October 17,1961
Grauman’s Chinese Theatre

gala premiere of the film
accompanied by transmittal ‘
envelope with return address
printed on the verso, “Miss

Holly Golightly, 5451 Marathon
St., Hollywood 38, California.

Also includes photo copies

of Variety and other industry
notices, (3) “An Evening with

-

1

I 31. PorGY AND BEss
| VINTAGE ORIGINAL SCRIPT.
(Goldwyn, 1959) Studio-
bound and bradded
99-page 4th Revised
screenplay dated 06/12/58.
Adapted by N. Richard
Nash for the screen. With
! blue revision pages dated
07/25/58. Cover exhibits
. minor toning and light
creasing from handling.
Content remains clean
~ with very minor edge
toning and handling.
In vintage very good
condition. $200 - $300

EREAXFAST AT TIFFANY'S
By
Truman Capote

Screenplay by
Qecrge Axelrod

PRODUCERS: Jurow-Shepherd
DIRECTOR: Blake Edwards

TR Ty

33. MARVIN PAIGE’s
PERSONAL VINTAGE ORIGINAL
SCRIPT FROM EVERYTHING
You’ve ALways WANTED TO
Know ABout SEX. (United
Artists, 1972) Studio-bound
and bradded 100+page
production script dated 1972.
Written by Woody Allen.
Includes shooting schedule
and dividers inserted to
segregate the title of each

of 10-sequences. Cover

bears embossed title. This

was casting director Marvin
Paige’s personal copy of the
script. Cover exhibits age and
wear with some surface loss.
Content is clean and fine. In
overall vintage very good to

fine condition. $300 - $500
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Blake Edwards” programs from 2010, a vintage Screen Stories magazine issue with Audrey Hepburn as the cover subject, and other contemporary
materials related to the film. All items contained in a 3-ring binder. Script and tickets remain in very good to fine condition. From the personal
collection of Marvin Paige, who worked as a casting director on the film. $400 - $600

310-859-7701

34. PLANET OF THE APES FILM FRANCHISE (2) VINTAGE ORIGINAL
scripTs. (TCE 1972-1973) Vintage (2) original scripts. Including (1)
Conquest of the Planet of the Apes 86-page Final Shooting script with
multi-color revision pages and dated January 18, 1972. Individually
numbered on the cover, “5099”, and (1) Battle for the Planet of the Apes
114-page Revised Screenplay with multi-color revision pages dated
December 20, 1972. Individually numbered on the cover, “5111”.
Exhibiting minimal production handling. In vintage fine condition.

$200 - $300
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70. MARILYN MONROE VINTAGE ORIGINAL BRITISH QUAD POSTER FROM
GENTLEMEN PrEFER BronDEs. (TCE 1953) Vintage 40 x 30 in. British
Quad poster. Rolled, never folded. Exhibiting minimal handling. With
vivid bright colors. In vintage fine condition. $300 - $500

GASSA
VETES |

72. DIRECTOR JOHN CASSAVETES (3) STYLE E VINTAGE ORIGINAL 1-SHEET
POSTERS FROM KILLING OF 4 CHINESE BoOKIE. (Faces Dist., 1976)
Collection of (3) vintage 24.9 x 37.75 in. style “E” 1-sheet posters. Rolled,
never folded. Exhibiting some edge wear and faint soiling. In vintage very
good condition. $300 - $500

73. STAR WAaRs: ErisoDE IV - A NEw HOPE (2) SECOND ADVANCE VINTAGE ORIGINAL
1-sHEET POSTERS.(TCE, 1977) Set of (2) vintage 27 x 41 in. second advance 1-sheet
posters. Rolled, never folded. Exhibiting light edge wear, tiny marginal tears, and corner

creasing. In overall fine condition. $300 - $500

310-859-7701

20th CENTURY FOX

el

71. PLANET OF THE APEs (21) VINTAGE ORIGINAL MOVIE AND TV “Go
Apg” 1-sHEET POSTERS. (TCF/ TCF TV, 1974) Collection of (21) vintage
27 x 41 in. 1-sheet promo posters featuring the iconic gorilla “Uncle Sam”
recruitment image, including (4) Planet of the Apes film series and (17) Planet
of the Apes television series. Normal folds. With only 1-exhibiting some
minor wrinkling. All others in good to fine vintage condition. $300 - $500

COMING
TO
YOUR
GALAXY

THIS
SUMMER.
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906. PLANET OF THE APES VINTAGE ORIGINAL PRELIMINARY
PRODUCTION INFORMATION GUIDE. (TCEF, 1968) Collection of (3) press
publicity inserts for the first entry in the Sci-Fi franchise. Including
(1) 19-page Preliminary Production Information Guide highlighting
capsule cast bios and a synopsis of the film, (1) 10-page PR bio for
Linda Harrison who plays “Nova”, and (1) 3-page PR bio for Robert
Gunner who plays “Landon”. All exhibiting age and handling. All
stapled at the upper right corner. Some toning. In vintage good
condition. $200 - $300

908. BARBARELLA (19) VINTAGE ORIGINAL FRENCH COLOR STILLS. Set
of (19) vintage French color 9 x 11 in. mini lobby cards for the sexy,
retro-futuristic fantasy film. Many depicting Jane Fonda in skimpy
space-age Mod costumes. Exhibiting pinholes, minor creasing, and edge
wear. In overall very good to fine condition. $400 - $600

907. PLANET OF THE APES VINTAGE ORIGINAL
COLLECTION OF FACIAL APPLIANCES. (TCE
1968) Collection of (4) prosthetic facial
appliances fabricated of cast foam rubber
latex and expertly painted with some flashing
still attached to blending edges. Including (1)
Buck Kartalian “Julius” Gorilla, (1) Woodrow
Parfrey “Dr. Maximus” orangutan, (1) Roddy
MacDowell “Cornelius” chimp, and (1) Kim
Hunter “Zira” chimp without chin piece. All
housed on vacuum formed facial positives
retaining some production markings on
affixed tape. Latex remains supple and all
paint is fresh and intact. Comes with an LOA
from the previous owner explaining their
provenance as they were gifted directly from
pioneering makeup legend John Chambers.
Never worn and in vintage very good to fine
condition. $3,000 - $5,000

G+ 310-859-7701 PAGE 279
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IN HISTORY

PRICES REALIZED DETAIL - Hollywood - Summer 2016 Auction 83, Auction Date:

LOT ITEM PRICE PREMIUM

33 MARVIN PAIGE’S PERSONAL ORIGINAL SCRIPT FROM EVERYTHING YOU'VE $900 $180
ALWAYS WANTED TO KNOW ABOUT SEX.

34 PLANET OF THE APES FILM FRANCHISE (2) VINTAGE ORIGINAL SCRIPTS. $325 $65

35 THE EXORCIST VINTAGE ORIGINAL PRODUCTION SCRIPT. $650 $182

36 NETWORK VINTAGE ORIGINAL SCRIPT. $4,250 $1,190

37 MEADE ROBERTS’ PERSONAL VINTAGE ORIGINAL SCRIPT FROM KILLING OF A $1,100 $220
CHINESE BOOKIE.

38 MARVIN PAIGE’S PERSONAL (4) VINTAGE ORIGINAL GENERAL HOSPITAL $225 $63
CAST-SIGNED SCRIPTS.

39 (40+) VINTAGE AND CONTEMPORARY FILM, TV, AND STAGE SCRIPTS $4,250 $850
INCLUDING ORIGINAL PRODUCTION SCRIPTS.

40 COLLECTION OF (300+) VINTAGE ORIGINAL AND CONTEMPORARY FILM, $2,500 $700
TELEVISION, AND THEATRE SCRIPTS.

41 THIS IS YOUR LIFE: CAROLYN JONES, SCREEN USED RALPH EDWARDS’ $400 $112
PERSONAL HARDBOUND SCRIPT.

42 TRUMAN CAPOTE SIGNED MUSIC FOR CHAMELEONS AND 1ST EDITION $1,100 $220
BREAKFAST AT TIFFANY’S.

43 COLLECTION OF (300+) VINTAGE ORIGINAL HOLLYWOOD AND $3,500 $700
ENTERTAINMENT-RELATED MAGAZINES.

44 COLLECTION OF (400+) ORIGINAL VINTAGE AND CONTEMPORARY CAMPAIGN $10,000 $2,800
BOOKS, PRESSBOOKS, AND PRESS SHEETS.

45 COLLECTION OF (100+) VINTAGE ORIGINAL SIGNED PHOTOGRAPHS AND $11,000 $3,080
EPHEMERA.

46 COLLECTION OF (600++) ORIGINAL VINTAGE AND CONTEMPORARY PIECES OF $2,250 $450

ENTERTAINMENT EPHEMERA.

47 MARVIN PAIGE’S COLLECTION OF (400+) VINTAGE AND CONTEMPORARY $2,750 $550
ENTERTAINMENT BOOKS WITH MANY SIGNED.

48 MARVIN PAIGE’S COLLECTION OF (200+) ACADEMY AWARDS-RELATED $2,500 $700
VINTAGE POSTERS, PROGRAMS, AND EPHEMERA.

Page 3 of 71
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67 THE POSTMAN ALWAYS RINGS TWICE (5) VINTAGE ORIGINAL LOBBY CARDS. $550 $110

68 COLLECTION OF (225+) VINTAGE ORIGINAL LOBBY CARDS. $12,000 $2,400

69 COLLECTION OF (2500+) VINTAGE ORIGINAL LOBBY CARDS. $14,500 $2,900

70 MARILYN MONROE VINTAGE ORIGINAL BRITISH QUAD POSTER FROM $800 $224
GENTLEMEN PREFER BLONDES.

71 PLANET OF THE APES (21) VINTAGE ORIGINAL MOVIE AND TV “GO APE” $850 $170
1-SHEET POSTERS.

72 DIRECTOR JOHN CASSAVETES (3) STYLE E VINTAGE ORIGINAL 1-SHEET $1,300 $260
POSTERS FROM KILLING OF A CHINESE BOOKIE.

73 STAR WARS: EPISODE IV - A NEW HOPE (2) SECOND ADVANCE VINTAGE $1,600 $448
ORIGINAL 1-SHEET POSTERS.

74 STAR WARS: EPISODE IV - A NEW HOPE (2) INTERNATIONAL STYLE C VINTAGE $2,750 $770
ORIGINAL 1-SHEET POSTERS.

75 STAR WARS: EPISODE VI -“THE REVENGE OF THE JEDI” (9) VINTAGE ORIGINAL $6,000 $1,680
TEASER 1-SHEET POSTERS.

76 STAR WARS: EPISODE IV - ANEW HOPE STYLE A FIRST PRINTING VINTAGE $2,750 $550
ORIGINAL 1-SHEET POSTER.

77 MARLON BRANDO VINTAGE ORIGINAL 1-SHEET POSTER FROM ON THE $375 $75
WATERFRONT.

78 DIRECTOR ALFRED HITCHCOCK VINTAGE ORIGINAL 1-SHEET POSTER FROM $500 $100

TO CATCH A THIEF.

79 “JAMES BOND” VINTAGE ORIGINAL ADVANCE SUBWAY POSTER FROM YOU $300 $60
ONLY LIVE TWICE.

80 CLARK GABLE AND JOAN CRAWFORD VINTAGE ORIGINAL 1-SHEET POSTER $550 $110
FROM STRANGE CARGO.

81 HUMPHREY BOGART AND KATHARINE HEPBURN VINTAGE ORIGINAL 1-SHEET $850 $238
POSTER FROM THE AFRICAN QUEEN.

82 THE WIZARD OF OZ 1949 RE-RELEASE INSERT POSTER. $2,000 $400

Page 5 of 71
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886 REVENGE OF THE CREATURE VINTAGE ORIGINAL HALF SHEET POSTER. $1,000 $280

888 RAY HARRYHAUSEN SIGNED EARLY PROTOTYPE SCULPTURE ATTRIBUTED TO $2,250 $450
THE 7TH VOYAGE OF SINBAD.

890 FORBIDDEN PLANET VINTAGE ORIGINAL 3-SHEET POSTER. $6,000 $1,680

892 RICHARD ANDERSON “CHIEF QUINN” COSTUME FROM FORBIDDEN PLANET. $20,000 $4,000

894 ALFRED HITCHCOCK DRAFT SCRIPT FROM NOTORIOUS. $2,000 $560

895 ALFRED HITCHCOCK (12) VINTAGE STUDIO NEGATIVES FROM SUSPICION. $800 $160

898 ALFRED HITCHCOCK (18) VINTAGE ORIGINAL PRODUCTION PHOTOGRAPHS $550 $110
FROM THE BIRDS.

899 ALFRED HITCHCOCK (65+) PRODUCTION PHOTOGRAPHS FROM MARNIE. $600 $120

900 WILLIAM TUTTLE’S PERSONAL VINTAGE MAKEUP KIT. $8,000 $1,600

901 GORGO (7) ORIGINAL COLOR SCENE CONCEPTS PAINTINGS. $8,500 $1,700

902 WEREWOLF THEMED (2) VINTAGE ORIGINAL SCRIPTS INCLUDING (1) CURSE OF $500 $100
THE WEREWOLF AND (1) THE UNDYING MONSTER.

903 BORIS KARLOFF, VINCENT PRICE, AND PETER LORRE VINTAGE ORIGINAL $300 $84
CAMERA NEGATIVES.

904 FIRST MEN IN THE MOON (2) CONCEPT SKETCHES ORIGINALLY FROM THE RAY $3,250 $910
HARRYHAUSEN ESTATE.

907 PLANET OF THE APES VINTAGE ORIGINAL COLLECTION OF FACIAL $3,000 $600
APPLIANCES.

908 BARBARELLA (19) VINTAGE ORIGINAL FRENCH COLOR STILLS. $400 $80

909 THE VALLEY OF GWANGI (50) LOCATION SCOUTING PHOTOGRAPHS BY RAY $700 $140
HARRYHAUSEN.
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